
LA MARCOULINE CASSIS CASINO-GARE SNCF 0.8 €    6 €
2006/07/01

改正
1回券　10 回券LES BUS DE

M1/2

　この時刻表はドラマ「スチュワーデス物語」ロケ地へのアクセスの利便性を図ることを目的とし，フランス語版 LA MARCOULINE
公式サイトの内容の一部を抜粋，日本語に書き改めたものです．内容の正確性には十分注意しておりますが，その完全性を保証する
ものではありません .
　This time schedule extracted a part of contents of the official LA MARCOULINE site written in French aimed at planning convenience of access 
 to locations of TV drama "The Stewardess Story" and translated it. Therefore, we do not guarantee complete accuracy of the contents.

C http://www.ss478.jp/
スチュワーデス物語

SS-478くれない寮

運行ルート M1/M2系統 CASSIS CASINO(カシ・カジノ)→GARE　SNCF(国鉄CASSIS駅)
Casino 運転日 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金

Leriche Casino 6:30 7:00 7:25 7:45 8:05 8:25 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25

Isnard Hauts Cepages 6:35 7:05 7:30 7:50 8:10 8:30 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30

Vence Gorguettes 6:40 7:10 7:35 7:55 8:15 8:35 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35

8 Mai Gare SNCF　※ 6:45 7:15 7:40 8:00 8:20 8:40 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40

Belsunce
Les Brayes Crech ※MarseilleやToulon方面の列車に接続
Les Hauts Cepages
Clos des Oliviers M1/M2系統 CASSIS CASINO(カシ・カジノ)→GARE　SNCF(国鉄CASSIS駅)

Les Gorguettes 運転日 土 土 土 土 土

Parc Regis Vidal Casino 8:25 10:00 11:00 11:50 12:45

Ferme Blanche Hauts Cepages 8:30 10:05 11:05 11:55 12:50 日曜・祭日運行なし

St Jean Gorguettes 8:35 10:10 11:10 12:00 12:55

Albizzi Gare SNCF　※ 8:40 10:15 11:15 12:05 13:00

Gare SNCF

運行ルート M1/M2系統 GARE　SNCF(国鉄CASSIS駅)→CASSIS CASINO(カシ・カジノ)
Gare SNCF 運転日 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 月-金 金

Albizzi Gare SNCF 6:45 7:05 7:25 8:05 8:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 21:15

St Jean Gorguettes 6:50 7:10 7:30 8:10 8:30 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:00 15:50 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 21:20

Ferme Blanche Hauts Cepages 6:55 7:15 7:35 8:15 8:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:05 15:55 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 21:25

Parc Regis Vidal Casino 7:00 7:20 7:40 8:20 8:40 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:10 16:00 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 21:30

Les Gorguettes
Clos des Oliviers M1/M2系統 GARE　SNCF(国鉄CASSIS駅)→CASSIS CASINO(カシ・カジノ)
Les Hauts Cepages 運転日 土 土 土 土 土 土
Les Brayes Crech Gare SNCF 8:10 9:20 10:20 11:35 12:20 13:20

Belsunce Gorguettes 8:15 9:25 10:25 11:40 12:25 13:25

Cabrol Hauts Cepages 8:20 9:30 10:30 11:45 12:30 13:30 日曜・祭日運行なし

Respelido Casino 8:25 9:35 10:35 11:50 12:35 13:35

Sainte Claire
Gendarmerie

Leriche
Casino

は金曜のみ運行


		http://www.ss478.jp/
	2006-08-03T01:40:35+0900
	Shunsuke ONISHI
	この文書の著者




